spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
Zastúpený: doc. MUDr. Ladislavom Kuželom, CSc., MPH, generálnym riaditeľom 

Ing. Pavlom Petríkom, ekonomickým riaditeľom

(ďalej iba „obdarovaný")

I.
Darca poskytuje obdarovanému na základe tejto zmluvy peňažný dar vo výške 1.100,- EUR 
(slovami: jedentisíc sto eur), a to výlučne pre prístrojové vybavenie pre Detskú kliniku LF UK a 
NÚDCH.

Darca sa zaväzuje poskytnúť finančné prostriedky uvedené v časti I. tejto zmluvy jednorazovo 
prevodom na účet obdarovaného, a to do 15 dní odo dňa právoplatného uzavretia tejto zmluvy a